Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование «Керчикское сельское поселение»

Администрация Керчикского сельского поселения

Постановление

	10.07.2023
	№ 51
	  х. Керчик-Савров

	Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы рабочих муни-ципальных учреждений Керчикского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала Администрации Керчикского сельского поселения

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 26.06.2023 № 470 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», пункта 6 решения Собрания депутатов Керчикского сельского поселения от 24.12.2021 № 13 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Керчикского сельского поселения, и обслуживающего персонала Администрации Керчикского сельского поселения», решением Собрания депутатов Керчикского сельского поселения от 23.12.2022 № 41 «О бюджете Керчикского сельского поселения Октябрьского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», руководствуясь п. 9 ст. 46 Устава муниципального образования «Керчикское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Увеличить с 1 октября 2022 г. в 1,055 раза размеры ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений Керчикского сельского поселения, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Керчикского сельского поселения.
2. Ведущему специалисту по делопроизводству, архивной работе Администрации Керчикского сельского поселения (Банникова Н.И.) и директору МУК «Керчикский СДК» (Алпатьева Н.К.) обеспечить внесение изменений в трудовые договоры и кадровую документацию соответствующих работников Администрации Керчикского сельского поселения и МУК «Керчикский СДК».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника службы экономики и финансов Администрации Керчикского сельского поселения Жуйкову Н.К.
Глава  Администрации

Керчикского сельского поселения

                        А.В.Палько
[image: image1.png]